
 

Registro Generale n. 7   

 

ORDINANZA    N. 7 DEL 14-01-2020 

 

Oggetto: DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE 

DELLA MANIFESTAZIONE: "TRADIZIONE CHE PASSIONE". 

 

L'anno  addì  quattordici del mese di gennaio,     

 

I L  S I N D A C O 

VISTO il T.U. delle norme sulla circolazione stradale approvato con D.L.  n° 284 del 

30.4.1992; 

VISTO il Reg. d’Esecuzione del predetto T.U.  D.P.R. n° 495 del 16.2.1992; 

VISTO il T.U. per le norme di Pubblica Sicurezza; 

VISTO l’art. 50 del T.U. Ordinamento Enti Locali D.lgs. del 18.08. 2000 n.267; 

RAVVISATA la necessità di chiudere al traffico veicolare in Largo Elemosina - Piazza 

Garibaldi - Via XX Settembre - Via Roma tratto compreso  tra  Piazza 

Garibaldi e Piazza della Repubblica; e inoltre Via Santa Rita, Via fasce, Via 

dei Priori e Via del Plebiscito in occasione della manifestazione “ 

TRADIZIONE CHE PASSIONE”; 

 

O R D I N A 

  
- Di istituire il DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA a tutti i veicoli, in Via XX 

Settembre, Piazza Garibaldi e nel tratto di Via Roma compreso tra Piazza 

Garibaldi e Piazza della Repubblica, dalle ore 13,00 del giorno 17 Gennaio sino 

alle ore 24 del giorno 19 gennaio c.a. 

- Il DIVIETO DI SOSTA in Largo Elemosina dalle ore 08,00 del giorno 17 gennaio 

alle ore 24,00 del 19 gennaio c.a. 

- Il DIVIETO DI TRANSITO in Via Santa Rita, Via Teresa Fasce, Via dei Priori e 

Via del Plebiscito, dalle ore 12,00 del giorno 19 Gennaio c.a. sino all’avvenuto 

ritrovo, partenza e transito dei gruppi partecipanti alla manifestazione; ad 

eccezione dei veicoli con a bordo portatori di handicap ed autorizzati. 

- DI DISPORRE LA SOSTA degli autobus di linea in Piazza Papa Leone XIII. 

- L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato dell’apposizione e della rimozione d’idonea 

segnaletica; 

- Gli Agenti della Forza pubblica, i Carabinieri e gli Agenti Polizia Locale sono 

incaricati di far osservare quanto prescritto con la presente ordinanza. 

 

                                                          Il SINDACO  

 Mario De Carolis         

                                                                                    

 
 

 

 

 COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 



Ordinanza ORDINANZE n.0 del            COMUNE DI CASCIA 

 

Pag. 2 

 

 

 

 


